
 
 

UCHWAŁA NR 112/XVIII/2025 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 28 października 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220 art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 3 ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2025 r., poz. 337 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr 108/XVII/2025 z dnia 26.09.2025 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 
2025 rok załącznik nr 7 „Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W budżecie Gminy Mykanów na 2025 rok – Uchwała Nr 60/IX/2024 Rady Gminy Mykanów z dnia 
20.12.2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 5 oraz wydatków realizowanych w ramach funduszu 
sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 6, 

4) dokonuje się zmian w „Planowanych do udzielenia dotacjach w 2025 roku z budżetu gminy” zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały 

5) dokonuje się zmian w załączniku „Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3” zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 6 071 790,97 zł zostanie sfinansowany: 

a) środkami ze sprzedaży innych papierów wartościowych w kwocie 2 233 350,00 zł; 

b) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 35 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 listopada 2025 r.

Poz. 6446



c) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
2 693 945,95 zł, 

d) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 109 495,02 zł; 

§ 4. Ustala się maksymalną wysokość udzielanych przez Wójta Gminy pożyczek w roku budżetowym 
2025 w kwocie 125 765,20 zł. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

mgr Tomasz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6446



Dział Wartość

010 389 211,35

389 211,35

389 211,35

750 167 697,00

167 697,00

167 697,00

751 244 507,00

3 222,00

3 222,00

241 285,00

241 285,00

752 95 131,00

300,00

300,00

2 187,00

2 187,00

92 644,00

92 644,00

801 134 429,92

134 429,92

134 429,92

852 9 008,84

3 719,84

Pomoc społeczna

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dodatki mieszkaniowe

Załącznik nr 1

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2025 roku - zmiana
na 26.09.2025 r.

Paragraf Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Rozdział

01095

75011

75101

75107

75212

2010

2010

2010

2010

2010

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Obrona narodowa

Pozostałe wydatki obronne

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Kwalifikacja wojskowa.

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminom ustawami

Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub
materiałów ćwiczeniowych

75224

75295

80153

85215

6310

2010

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 112/XVIII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6446



3 719,84

5 289,00

5 289,00

855 6 511 295,00

6 396 019,00

6 396 019,00

613,00

613,00

114 663,00

114 663,00

7 551 280,11

85503

85513

2010

Razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pozostała działalność

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85295

85502

2010

2010

2010

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6446



Dział Rozdział

1 2

926

92695

Plan po zmianach
(5+6+7)

Zwiększenie

7 8

Załącznik nr 2

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 28.10.2025 r.

w złotych

118 031 218,27

207 781,95 0,00 0,00 207 781,95

736 060,00

0,00 520 260,00 520 260,00

260 130,00

260 130,00

§

3

Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie

4 5 6

bieżące

520 260,00Kultura fizyczna 215 800,00 0,00

bieżące razem: 118 031 218,27 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

majątkowe

11 627 953,70

260 130,00

520 260,00

6260

Pozostała działalność 0,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek sektora finansów publicznych/środki z Funduszu Rozwoju Kultury
Fizycznej na dofinansowanie zadania "Budowa zaplecza socjalno-
szatniowego na boisku sportowym w miejscowości Cykarzew Północny"/

0,00 0,00 260 130,00

6330

majątkowe razem:

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)/środki z Ministerstwa Sportu i Turystyki na
dofinansowanie zadania "Budowa zaplecza socjalno- szatniowego na boisku
sportowym w miejscowości Cykarzew Północny"/

0,00 0,00

11 107 693,70 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 112/XVIII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6446



1 411 517,48

129 659 171,97

1 619 299,43

Ogółem: 129 138 911,97 0,00 520 260,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

1 619 299,43 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

1 411 517,48 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6446



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianach

2 3
5 6

- 770 360,80      9 464 206,17    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

- 100 365,00      2 557 333,94    

w tym:

nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nad wydatkami nimi sfianansowanymi w 2024 roku

  -        2 486 923,51    

nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2024r.

  -        14 521,32    

odsetki od środków z konkursu "Rosnąca odporność" naliczone od
środków zgromadzonych na rachunku w 2024 roku

  -        0,11    

  10 234 566,97    

Kwota

  2 657 698,94    

  2 486 923,51    

905

  14 521,32    

4

  0,11    

Załącznik Nr 3

Przychody i rozchody budżetu w 2025r. -  zmiana na 28.10.2025 r.

w złotych

Lp.

1.1

1.3

Przychody ogółem:

1

1.2

1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 112/XVIII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6446



środki WFOŚiGW na realizację zadania „Ekopracownia pod chmurką w
SP im. J. Kochanowskiego w Czarnym Lesie

  -        55 889,00    

środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na
dofinansowanie zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej niewykorzystane w
2024 roku

- 100 365,00      -      

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków / projekt "Cyberbezpieństwo Gminy Mykanów"/

906   -        136 612,01    

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   -        35 000,00    

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 669 995,80      1 235 260,22    

w tym:

środki z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych na
dofinansowanie zadań własnych organizatorów w zakresie przewozów
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej niewykorzystane w
2024 roku

  100 365,00      100 365,00    

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931   -        5 500 000,00    

  125 765,20      3 392 415,20    

Wykup innych papierów wartościowych 982   -        2 500 000,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   766 650,00    

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

962   125 765,20      125 765,20    

  2 500 000,00    

3   -      

  5 500 000,00    

2   766 650,00    

Rozchody ogółem:   3 266 650,00    

1

  55 889,00    

905

2

  1 905 256,02    

3   35 000,00    

4

  136 612,01    

950

  100 365,00    1.5

4.1   -      

1.4

5

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6446



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 592 684,22 752 433,22 752 433,22 13 765,36 738 667,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 251,00 840 251,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

1 912 684,22 752 433,22 752 433,22 13 765,36 738 667,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160 251,00 1 160 251,00 0,00

597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

917 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 500,00 917 500,00 0,00

597 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 597 500,00 597 500,00 0,00

-180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

917 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 917 500,00 917 500,00 0,00

6 793 089,32 2 725 029,47 2 473 029,47 65 607,27 2 407 422,20 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 068 059,85 4 068 059,85 0,00

-1 001 551,00 -201 000,00 -201 000,00 0,00 -201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 551,00 -800 551,00 0,00

216 000,00 181 000,00 131 000,00 0,00 131 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

6 007 538,32 2 705 029,47 2 403 029,47 65 607,27 2 337 422,20 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 302 508,85 3 302 508,85 0,00

243 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 725,00 243 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 725,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 243 725,00 243 725,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 634 361,32 877 026,47 877 026,47 65 607,27 811 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 757 334,85 3 757 334,85 0,00

-991 551,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 551,00 -800 551,00 0,00

156 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

3 798 810,32 807 026,47 807 026,47 65 607,27 741 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 783,85 2 991 783,85 0,00

Załącznik nr 4

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 28.10.2025r.

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Wyłączenie z produkcji gruntów
rolnych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe
zwiększenie

po zmianach

600

01042

6050

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60014

2320

60016

przed zmianą

po zmianach

Dotacja celowa przekazana dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
jednostkami samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

zwiększenie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 112/XVIII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6446



440 419,20 440 419,20 440 419,20 0,00 440 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-191 000,00 -191 000,00 -191 000,00 0,00 -191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

249 419,20 249 419,20 249 419,20 0,00 249 419,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 800,00 170 800,00 170 800,00 0,00 170 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 800,00 291 800,00 291 800,00 0,00 291 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 062 269,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 269,90 1 062 269,90 0,00

-800 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -800 551,00 -800 551,00 0,00

35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00

296 718,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 718,90 296 718,90 0,00

110 120,00 43 120,00 43 120,00 0,00 43 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 120,00 43 120,00 43 120,00 0,00 43 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 000,00 67 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup usług remontowych

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4270

4300

6050

60020

po zmianach

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Funkcjonowanie przystanków
komunikacyjnych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6446



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

19 120,00 19 120,00 19 120,00 0,00 19 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 120,00 29 120,00 29 120,00 0,00 29 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 156 386,10 816 386,10 816 386,10 18 000,00 798 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 000,00 340 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

1 136 386,10 776 386,10 776 386,10 18 000,00 758 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360 000,00 360 000,00 0,00

590 000,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 000,00 285 000,00 285 000,00 0,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 000,00 63 000,00 63 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 386,10 447 386,10 447 386,10 18 000,00 429 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

542 386,10 447 386,10 447 386,10 18 000,00 429 386,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00

10 284 873,26 9 604 116,25 9 069 846,25 7 273 382,14 1 796 464,11 60 000,00 431 720,00 42 550,00 0,00 0,00 680 757,01 680 757,01 0,00

-2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 915,00 -2 915,00 0,00

109 099,50 94 099,50 91 184,50 0,00 91 184,50 0,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

10 391 057,76 9 698 215,75 9 161 030,75 7 273 382,14 1 887 648,61 60 000,00 431 720,00 45 465,00 0,00 0,00 692 842,01 692 842,01 0,00

8 548 316,11 8 281 236,11 8 246 236,11 6 913 636,00 1 332 600,11 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 267 080,00 267 080,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 618 316,11 8 351 236,11 8 316 236,11 6 913 636,00 1 402 600,11 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 267 080,00 267 080,00 0,00

543 000,00 543 000,00 543 000,00 0,00 543 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

613 000,00 613 000,00 613 000,00 0,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 200,00 335 200,00 275 200,00 10 000,00 265 200,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 184,50 21 184,50 21 184,50 0,00 21 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

356 384,50 356 384,50 296 384,50 10 000,00 286 384,50 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 000,00 99 000,00 99 000,00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 184,50 21 184,50 21 184,50 0,00 21 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Nazwa

zmniejszenie

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

4270

700

70005

4300

70095

6050

750

75023

4300

75075

4300

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

413 677,01

-2 915,00

0,00

410 762,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Pozostała działalność

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Zakup usług pozostałych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6446



120 184,50 120 184,50 120 184,50 0,00 120 184,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

936 740,15 523 063,14 355 713,14 220 213,14 135 500,00 0,00 124 800,00 42 550,00 0,00 0,00 413 677,01 413 677,01 0,00

-2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 915,00 -2 915,00 0,00

17 915,00 2 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

951 740,15 525 978,14 355 713,14 220 213,14 135 500,00 0,00 124 800,00 45 465,00 0,00 0,00 425 762,01 425 762,01 0,00

9 283,55 9 283,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 283,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 419,45 2 419,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 419,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 703,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 901,45 1 901,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

495,55 495,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 397,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

343 351,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 351,92 343 351,92 0,00

-2 419,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 419,45 -2 419,45 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

340 932,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 932,47 340 932,47 0,00

70 325,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 325,09 70 325,09 0,00

-495,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -495,55 -495,55 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 829,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 829,54 69 829,54 0,00

1 658 324,88 765 424,88 678 820,88 46 000,00 632 820,88 11 404,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 892 900,00 892 900,00 0,00

-11 044,00 -11 044,00 -9 440,00 0,00 -9 440,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 044,00 11 044,00 11 044,00 0,00 11 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 658 324,88 765 424,88 680 424,88 46 000,00 634 424,88 9 800,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 892 900,00 892 900,00 0,00

1 637 324,88 764 424,88 677 820,88 46 000,00 631 820,88 11 404,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 872 900,00 872 900,00 0,00

-11 044,00 -11 044,00 -9 440,00 0,00 -9 440,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 044,00 11 044,00 11 044,00 0,00 11 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 637 324,88 764 424,88 679 424,88 46 000,00 633 424,88 9 800,00 75 200,00 0,00 0,00 0,00 872 900,00 872 900,00 0,00

11 404,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 11 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 604,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

216 820,88 216 820,88 216 820,88 0,00 216 820,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 440,00 -9 440,00 -9 440,00 0,00 -9 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

208 424,88 208 424,88 208 424,88 0,00 208 424,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 200,00 233 200,00 233 200,00 0,00 233 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 200,00 243 200,00 243 200,00 0,00 243 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 968 398,37 24 030 860,65 23 960 261,97 462 176,00 23 498 085,97 0,00 2 500,00 68 098,68 0,00 0,00 1 937 537,72 1 937 537,72 0,00

-33 219,05 -13 319,05 -13 319,05 0,00 -13 319,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00

13 385,00 2 930,00 2 930,00 1 700,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00

25 948 564,32 24 020 471,60 23 949 872,92 463 876,00 23 485 996,92 0,00 2 500,00 68 098,68 0,00 0,00 1 928 092,72 1 928 092,72 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4307

4309

6050

754

6057

6059

75412

2820

4210

4270

zwiększenie

po zmianach

900

Wydatki bieżące
Nazwa Plan

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

4300

Rozdział
§
/

grupa

1

75095

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

19

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

413 677,01

-2 915,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 762,01

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

343 351,92

-2 419,45

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

340 932,47

70 325,09

-495,55

0,00

69 829,54

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 156 537,72

0,00

0,00

1 156 537,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6446



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

128 738,40 128 738,40 128 738,40 24 380,00 104 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 438,40 130 438,40 130 438,40 26 080,00 104 358,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 220,00 23 220,00 23 220,00 23 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 920,00 24 920,00 24 920,00 24 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 766,61 85 766,61 85 766,61 0,00 85 766,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

-33 219,05 -13 319,05 -13 319,05 0,00 -13 319,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00

11 685,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00

123 232,56 73 677,56 73 677,56 0,00 73 677,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 555,00 49 555,00 0,00

45 766,61 45 766,61 45 766,61 0,00 45 766,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 729,05 -9 729,05 -9 729,05 0,00 -9 729,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 037,56 36 037,56 36 037,56 0,00 36 037,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 590,00 -3 590,00 -3 590,00 0,00 -3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 640,00 37 640,00 37 640,00 0,00 37 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 59 000,00 0,00

-19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 100,00 39 100,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00

10 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 455,00 10 455,00 0,00

4 243 489,65 1 976 952,67 626 952,67 0,00 626 952,67 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 266 536,98 2 266 536,98 0,00

-6 728,41 -6 728,41 -6 728,41 0,00 -6 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 062,96 15 532,94 15 532,94 0,00 15 532,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530,02 14 530,02 0,00

4 266 824,20 1 985 757,20 635 757,20 0,00 635 757,20 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 281 067,00 2 281 067,00 0,00

1 884 831,99 1 787 756,99 437 756,99 0,00 437 756,99 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 075,00 97 075,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 762,21 15 232,19 15 232,19 0,00 15 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530,02 14 530,02 0,00

1 913 594,20 1 801 989,18 451 989,18 0,00 451 989,18 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 605,02 111 605,02 0,00

107 281,48 107 281,48 107 281,48 0,00 107 281,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 232,19 15 232,19 15 232,19 0,00 15 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 513,67 122 513,67 122 513,67 0,00 122 513,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 300,00 48 300,00 48 300,00 0,00 48 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 530,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530,02 14 530,02 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Pozostała działalność

Utrzymanie zieleni w miastach i
gminach

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

90004

4170

90095

4210

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4300

6050

6060

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

921

92109

4210

4300

6060

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6446



14 530,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 530,02 14 530,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

206 695,68 189 195,68 189 195,68 0,00 189 195,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

-5 728,41 -5 728,41 -5 728,41 0,00 -5 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,75 300,75 300,75 0,00 300,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 268,02 183 768,02 183 768,02 0,00 183 768,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 17 500,00 0,00

72 654,58 72 654,58 72 654,58 0,00 72 654,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 728,41 -5 728,41 -5 728,41 0,00 -5 728,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 926,17 66 926,17 66 926,17 0,00 66 926,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 690,00 80 690,00 80 690,00 0,00 80 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,75 300,75 300,75 0,00 300,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 990,75 80 990,75 80 990,75 0,00 80 990,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 106 828,94 117 606 171,70 95 717 931,08 54 379 192,46 41 338 738,62 8 861 412,82 10 661 369,12 292 958,68 0,00 2 072 500,00 18 500 657,24 18 500 657,24 0,00

-1 275 457,46 -272 091,46 -270 487,46 0,00 -270 487,46 -1 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 003 366,00 -1 003 366,00 0,00

899 591,46 304 606,44 251 691,44 1 700,00 249 991,44 50 000,00 0,00 2 915,00 0,00 0,00 594 985,02 594 985,02 0,00

135 730 962,94 117 638 686,68 95 699 135,06 54 380 892,46 41 318 242,60 8 909 808,82 10 661 369,12 295 873,68 0,00 2 072 500,00 18 092 276,26 18 092 276,26 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 570 214,73

-2 915,00

0,00

1 567 299,73

0,00

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

po zmianach

Dział

6060

Rozdział
§
/

grupa

1

92195

4210

4300

PlanNazwa

4

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 6446



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 840 251,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 597 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 597 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 599041S w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja
drogi transportu rolnego Mykanów – Stary Cykarzew na działkach ew. nr 984, 1100/2,
1099/2 w miejscowości Stary Cykarzew, gm. Mykanów

581 500,00

Przebudowa drogi gminnej nr 599041S w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Modernizacja
drogi transportu rolnego Mykanów — Stary Cykarzew na działkach ew. nr 984, 1100/2,
1099/2 w miejscowości Stary Cykarzew, gm. Mykanów" część 2 obejmująca działki 1100/2,
1099/2.

0,00

Transport i łączność 4 068 059,85

Drogi publiczne gminne 3 757 334,85

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 269,90

Budowa drogi gminnej w miejscowości Stary Cykarzew - ul. Dębowa 270 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Stary Cykarzew - ul. Dębowa 4 551,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Leśnej w miejscowości Stary Broniszew, Gmina Mykanów
w granicach działek nr 18/1, 145

526 000,00

Utwardzenie terenu części działki ew. nr 310 w miejscowości Borowno 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 340 000,00

Pozostała działalność 75 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Przebudowa instalacji gazowej w budynku gminnym przy ul. Klonowej 10 w Borownie 0,00

Administracja publiczna 680 757,01

Pozostała działalność 413 677,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup iluminacji światecznej 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 343 351,92

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 343 351,92

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 325,09

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów 70 325,09

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 937 537,72

Pozostała działalność 59 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 000,00

FS Dostawa wraz z montazem pomieszczenia gospodarczego na potrzeby sołectwa 29 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Zakup kontenera na potrzeby sołectwa Kuźnica Lechowa 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 266 536,98

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 97 075,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

FS Zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby sołectwa Wola Hankowska/Wola
Kiedrzyńska

0,00

18 500 657,24

-495,55

-2 419,45

-495,55

-9 445,00

-9 445,00

-19 900,00

-19 900,00

10 455,00

10 455,00

14 530,02

14 530,02

14 530,02

14 530,02

-408 380,98

Załącznik nr 5

Wydatki majatkowe Gminy Mykanów - zmiana na 28.10.2025 r.

Zmiana Po zmianie

Razem:

Dział Rozdział Paragraf

90095

92109

6059

6050

6060

6060

1 928 092,72

69 829,54

49 555,00

39 100,00

9 100,00

10 455,00

10 455,00

2 281 067,00

111 605,02

14 530,02

14 530,02

18 092 276,26

010

01042

6050

1 160 251,00320 000,00

320 000,00 917 500,00

320 000,00 917 500,00

-180 000,00 401 500,00

500 000,00 500 000,00

-765 551,00 3 302 508,85

2 991 783,85

296 718,90

600

700

750

60016

70095

75095

-765 551,00

-270 000,00

-765 551,00

-4 551,00

-526 000,00

35 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

12 085,00

12 085,00

15 000,00

15 000,00

-2 419,45

6050

6050

6050

6057

0,00

0,00

0,00

35 000,00

360 000,00

95 000,00

70 000,00

20 000,00

692 842,01

425 762,01

15 000,00

15 000,00

340 932,47

340 932,47

69 829,54

900

921

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 112/XVIII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 6446



Dział Rozdział Paragraf Treść Jednostka realizująca

921 92195 4210 kultywowanie lokalnych tradycji UG

921 92109 4210 bieżące utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia do niej UG

900 90004 4170 estetyka wsi - wykaszanie terenów zielonych UG

900 90095 4210 estetyka wsi UG

921 92109 4210 bieżące funkcjonowanie świetlicy oraz zakup wyposażenia do niej UG

921 92109 4210 bieżące utrzymanie świetlicy i zakup wyposażenia do niej UG

921 92109 4210 bieżące utrzymanie świetlicy UG

754 75412 4210 wykonanie ogrodzenia strażnicy UG

754 75412 4270 remont toalet w strażnicy OSP UG

900 90095 4210 estetyka wsi UG

750 75075 4300 promocja sołectwa /zakup koszulek z logo sołectwa/ UG

921 92195 4210 kultywowanie lokalnych tradycji i historii sołectwa UG

900 90095 4210 zakup tablic informacyjnych dla sołectwa UG

921 92109 4300 bieżące koszty funkcjonowania świetlicy (wywóz nieczystości, serwis pieca, konserwacja klimatyzacji) UG

921 92109 4210 bieżące funkcjonowanie świetlicy oraz zakup wyposażenia do niej UG

921 92195 4300 kultywowanie lokalnych tradycji UG

921 92195 4210 kultywowanie lokalnych tradycji UG

FS Borowno Kolonia

993,80 -993,80 0,00

7 176,12 1 000,00 8 176,12

FS Grabówka

3 300,00 -1 000,00 2 300,00

FS Lubojna

10 000,00 -10 000,00 0,00

Załącznik nr 6

do Uchwały Nr 112/XVIII/2025 Rady Gminy Mykanów  z dnia 28.10.2025r.

w/s zmian w budżecie

Zmiany w planowanych do realizacji wydatkach realizowanych w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku - zmiana na 28.10.2025 r.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

3 420,00 1 700,00 5 120,00

FS Mykanów

11 000,00 -3 011,41 7 988,59

0,00 1 311,41 1 311,41

6 000,00 993,80 6 993,80

2 500,00 -2 500,00 0,00

FS Nowy Broniszew

0,00 2 500,00 2 500,00

10 000,00 10 000,00 20 000,00

4 837,50 -1 184,50 3 653,00

1 000,00 -460,00 540,00

0,00 460,00 460,00

FS Radostków

0,00 1 184,50 1 184,50

3 000,00 -100,00 2 900,00

5 000,00 100,00 5 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 6446



900 90095 4210 estetyka wsi (koszenie i odśnieżanie placów wiejskich, zakup paliwa) UG

900 90095 4300 estetyka wsi UG

921 92109 4210 zakup wyposażenia na potrzeby sołectwa /m.in. kosa spalinowa/ UG

921 92195 4210 kultywowanie lokalnych tradycji UG

921 92195 4300 kultywowanie lokalnych tradycji UG

754 75412 2820 zakup wyposażenia dla jednostki OSP Grabowa UG

754 75412 4210 zakup wyposażenia dla jednostki OSP Grabowa UG

921 92109 4210 zakup wyposażenia do DL UG

900 90095 4210 estetyka wsi UG

921 92195 4210 kultywowanie tradycji i integracji mieszkańców UG

921 92109 4210 zakup tabliczki z oznaczeniem DL UG

921 92109 4210 zakup kabla na potrzeby DL (zasilanie imprez) UG

921 92109 6060 zakup pieca konwekcyjno-parowego na potrzeby sołectwa UG

900 90095 6050 dostawa wraz z montażem pomieszczenia gospodarczego na potrzeby sołectwa UG

921 92109 4210 bieżące utrzymanie DL UG

900 90095 4210 zakup kontenera na potrzeby sołectwa UG

900 90095 6060 zakup kontenera na potrzeby sołectwa UG

FS Kuźnica Lechowa

7 000,00 -7 000,00 0,00

0,00 7 000,00 7 000,00

0,00 14 530,02 14 530,02

0,00 430,00 430,00

6 000,00 -2 967,00 3 033,00

223,02 -223,02 0,00

2 000,00 -2 000,00 0,00

29 000,00 -19 900,00 9 100,00

FS Wola Hnakowska, Wola Kiedrzyńska

6 000,00 12 970,00 18 970,00

4 800,00 -2 840,00 1 960,00

FS Rybna

2 500,00 -1 010,75 1 489,25

2 700,00 610,00 3 310,00

1 800,00 400,75 2 200,75

1 079,94 -750,00 329,94

0,00 750,00 750,00

0,00 560,00 560,00

FS Grabowa

560,00 -560,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 6446



Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowe celowej

w tym:

na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

  1 350 000,00      -        190 000,00      -        50 000,00      243 725,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie   850 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca   500 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa   190 000,00    

600 60014 2320 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   50 000,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   243 725,00    

  6 955 979,00      -        -        -        241 829,82      2 994 861,98    

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  3 530 000,00    

801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  855 000,00    

Załącznik nr 7

Planowane do udzielenia w 2025 roku dotacje z budżetu gminy - zmiana na 28.10.2025 r.

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 112/XVIII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 6446



801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej   1 035 000,00    

801 80104 2540
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej (Fundusz
Pomocy)

  9 281,00    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   820 000,00    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  37 000,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   83 698,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  586 000,00    

801 80153 2820
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  12 029,82    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

  120 000,00    

921 92120 6570 Parafii Rzymsko – Katolickiej pod wezwaniem Świętego Wawrzyńca w Borownie   2 151 961,98    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki
/otwarte konkursy ofert/

  100 000,00    

754 75412 6230 OSP w Cykarzewie Północnym   830 000,00    

754 75412 2820 OSP w Starym Broniszewie   2 500,00    

754 75412 2820 OSP w Kuźnicy Kiedrzyńskiej   2 500,00    

754 75412 2820 OSP w Starym Kocinie   2 500,00    

754 75412 6230 OSP w Rybnej   9 700,00    

754 75412 2820 OSP w Radostkowie   2 300,00    

754 75412 6230 OSP w Lubojnie   3 200,00    

Suma   8 305 979,00      -        190 000,00      -        291 829,82      3 238 586,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 6446



 Razem dotacje   12 026 395,80    

w tym na zadania bieżące   8 787 808,82    

w tym na zadania majątkowe   3 238 586,98    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 6446



Wartość

456 227,01

456 227,01

11 703,00

11 703,00

2 397,00

2 397,00

26 032,95

26 032,95

5 332,05

5 332,05

340 932,47

340 932,47

69 829,54

69 829,54

31 830,00

31 830,00

31 830,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

150 480,00

150 480,00

103 153,44

103 153,44

21 850,68

21 850,68

18 495,36

Załącznik Nr 8

Plan wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3
realizowane 2025 rok - zmiana na 28.10.2025 r.

Administracja publiczna

Dział Rozdział Paragraf Treść

750

75095 Pozostała działalność

4307 Zakup usług pozostałych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

4309 Zakup usług pozostałych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4709

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów - wyd. bieżące

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Cyberbezpieczeństwo Gminy Mykanów

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek

Cyfrowi eksperci w przedszkolach Przedszkole w Kuźnicy Kiedrzyńskiej

Cyfrowi eksperci w przedszkolach SP w Radostkowie

Cyfrowi eksperci w przedszkolach ZSP w Borownie

Cyfrowi eksperci w przedszkolach ZSP w Lubojnie

Cyfrowi eksperci w przedszkolach ZSP w Mykanowie

855 Rodzina

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Aktywny Maluch+ 2022-2029

85516

4017

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Aktywny Maluch+ 2022-2029

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 112/XVIII/2025

Rady Gminy Mykanów

z dnia 28 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 6446



18 495,36

3 917,88

3 917,88

2 527,28

2 527,28

535,36

535,36

Aktywny Maluch+ 2022-2029

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Aktywny Maluch+ 2022-2029

Aktywny Maluch+ 2022-2029

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Aktywny Maluch+ 2022-2029

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 6446



1 224 636,40

1 224 636,40

30 408,00

30 408,00

5 612,00

5 612,00

5 147,00

5 147,00

951,00

951,00

745,00

745,00

137,00

137,00

12 663,00

12 663,00

2 337,00

2 337,00

8 525,31

8 525,31

1 573,37

1 573,37

976 289,49

976 289,49

180 248,23

180 248,23

1 863 173,41Razem:

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy4127

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

Zakup materiałów i wyposażenia4219

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

4307 Zakup usług pozostałych

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

4309 Zakup usług pozostałych

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup i montaż magazynów energii dla mieszkańców Gminy Mykanów

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 6446


	UCHWAŁA NR 112/XVIII/2025 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 28 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	lit. c w § 3
	lit. d w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8

		2025-11-17T07:23:55+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




